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1 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5910 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,798 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,798 3,513 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,611 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 ΚΑΣΣΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 3,260 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,522 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

3 ΑΦΕΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 5949 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,709 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,709 3,178 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,187 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

4 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 6028 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,556 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,556 2,356 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 4,512 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

5 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 5960 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,5 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,264 0,816 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,080 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

6 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 6114 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,725 1,263 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,988 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

7 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5964 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,648 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,648 0,854 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,502 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

8 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6108 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,664 0,710 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,374 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

9 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 6055 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,789 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,789 0,350 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,139

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,985 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,613

2 ΚΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6031 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,623 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,623 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,623 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

3 ΜΠΟΛΩΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 6186 OK ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,500 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,500

1 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6072 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 2,217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,862

2 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,876

3 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 6063 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,656 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,656 1,009 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,665

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 6187 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,680 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,680 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,280

5 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 5948 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,728 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,728 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,028

6 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

8 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

9 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 6189 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,637 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,637

10 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6068 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,635 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,635

11 ΤΖΙΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6288 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,580 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,580 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,580

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ
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1 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 5909 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,664 4,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,964 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

2 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6274 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,689 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,689 2,755 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,044 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

3 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 5955 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 2,558 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 4,796 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

4 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6046 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 1,0 0,5 ΝΑΙ 1,746 2,670 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,416 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6073 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,252 2,718 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,970 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

6 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6066 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,705 1,445 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,150 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

7 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 5970 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,725 1,234 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,959

8 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,876

9 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 6063 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,656 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,656 1,009 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,665

10 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6191 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,607 0,5 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 2,107 0,327 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,434

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 6187 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,680 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,680 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,280

12 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6110 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,669 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,969

13 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6272 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,726

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,985 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,613

1 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6072 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 2,217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,862

2 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6275 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,595 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,595 1,574 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,469

3 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,744 0,651 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,695

4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 6082 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 0,410 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,505

5 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6038 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,682 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,282

6 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5999 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,734 0,800 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,834

7 ΣΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6060 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,682 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,682

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6069 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,668 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,668 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,668

9 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5953 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,665 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,665 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,665

10 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 6189 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,637 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,637

11 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6068 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,635 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,635

1 ΜΑΡΚΟ ΛΕΝΤΙΑΝΑ 6038 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,784 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,784 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,784

2 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 6056 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,677 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,677 0,078 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,755

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6124 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,000 0,428 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,728

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Τυπικά Προσόντα

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ 

YOGA-AEROBIC-PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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Α/Α Επίθετο Όνομα
Αρ. 

Πρωτ.

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Στοιχεία 

Αίτησης

Ανεργί

α

Εντοπιό

τητα

Προυπη

ρεσία 

στα 

Σ
τά

δ
ιο

 1

Ά
ν
ερ

γ
ο
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
ά

το
ικ

ο
ς
/ 
Δ

η
μ

ό
τη

ς
 

Κ
α

λ
λ
ιθ

έα
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 π

τυ
χ
ίο

υ
 (

*0
,1

)

Μ
ετ

α
π

τυ
χ
ια

κ
ό
 δ

ίπ
λ
ω

μ
α

 

μ
ε 

σ
υ
ν
ά

φ
ει

α
 

α
ν
τι

κ
ει

μ
έν

ο
υ
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 (

1
 μ

ο
ν
ά

δ
α

)

Κ
ύ
ρ

ια
 ε

ιδ
ικ

ό
τη

τα
 (

1
 

μ
ο
ν
ά

δ
α

)

Δ
ευ

τε
ρ

εύ
ο
υ
σ

α
 

ει
δ
ικ

ό
τη

τα
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Π
ρ

ό
σ

θ
ετ

ες
 γ

ν
ώ

σ
ει

ς
 μ

ε 

α
π

ό
δ
ει

ξη
 π

τυ
χ
ίο

υ
 α

π
ό
 

δ
η
μ

ο
σ

ιο
 ή

 ι
δ
ιω

τι
κ
ό
 

φ
ο
ρ

έα

Σ
τά

δ
ιο

 2

Σ
τά

δ
ιο

 3

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 έ
ω

ς
 δ

ύ
ο
 

(α
ρ

 τ
έκ

ν
ο
υ
 *

 0
,3

)

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 τ
ρ

ίτ
ο
 

(0
,5

 μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Τ
έκ

ν
ο
 π

ο
λ
ύ
τε

κ
ν
η
ς
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

ς
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Μ
ο
ν
ο
γ
ο
ν
εϊ

κ
ή
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

 (
α

ρ
 τ

έκ
ν
ω

ν
 

*0
,3

)

Σ
τά

δ
ιο

 4

1 ΜΠΟΥΛΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ 6133 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,764 2,707 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,071 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5999 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,734 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,734 0,800 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,834 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6069 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,668 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,668 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,668

4 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,638

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,876

2 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6038 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,682 0,368 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,650

3 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

4 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

5 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6068 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,635 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,635

1 ΚΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6031 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,623 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,623 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,623

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ ΜΕ ΓΝΩΣΕΙΣ ΜΥΪΚΗΣ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΈΤΗ ΣΕ ΟΜΑΔΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

Τυπικά Προσόντα

Α/Α Επίθετο Όνομα
Αρ. 

Πρωτ.

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5926 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,683 0,520 0,3 0,0 0,5 0,0 0,8 3,003 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

2 ΣΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6060 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,682 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,682 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6097 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 1,095 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,756

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,985 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,613

2 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Α/Α Επίθετο

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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Τυπικά Προσόντα

Όνομα
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 5998 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,611 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,611 0,386 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,297 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,244 0,651 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,195

3 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,743

1 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 6121 ΟΚ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,738 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,738 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,338

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6073 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 2,718 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,470

2 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6066 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,705 1,445 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,150

3 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 6037 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,734 0,435 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,669

4 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6038 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,682 0,368 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,650

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 6082 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 0,410 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,505

6 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6095 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,590 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,590 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,890

7 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6123 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,690 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,690 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,690

8 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

9 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

10 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 6189 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,637 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,637

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Επίθετο

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Στοιχεία 

Αίτησης

Ανεργί

α

Εντοπιό

τητα

Προυπη

ρεσία 

στα 

Σ
τά

δ
ιο

 1

Ά
ν
ερ

γ
ο
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
ά

το
ικ

ο
ς
/ 
Δ

η
μ

ό
τη

ς
 

Κ
α

λ
λ
ιθ

έα
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 π

τυ
χ
ίο

υ
 (

*0
,1

)

Μ
ετ

α
π

τυ
χ
ια

κ
ό
 δ

ίπ
λ
ω

μ
α

 

μ
ε 

σ
υ
ν
ά

φ
ει

α
 

α
ν
τι

κ
ει

μ
έν

ο
υ
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 (

1
 μ

ο
ν
ά

δ
α

)

Κ
ύ
ρ

ια
 ε

ιδ
ικ

ό
τη

τα
 (

1
 

μ
ο
ν
ά

δ
α

)

Δ
ευ

τε
ρ

εύ
ο
υ
σ

α
 

ει
δ
ικ

ό
τη

τα
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Π
ρ

ό
σ

θ
ετ

ες
 γ

ν
ώ

σ
ει

ς
 μ

ε 

α
π

ό
δ
ει

ξη
 π

τυ
χ
ίο

υ
 α

π
ό
 

δ
η
μ

ο
σ

ιο
 ή

 ι
δ
ιω

τι
κ
ό
 

φ
ο
ρ

έα

Σ
τά

δ
ιο

 2

Σ
τά

δ
ιο

 3

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 έ
ω

ς
 δ

ύ
ο
 

(α
ρ

 τ
έκ

ν
ο
υ
 *

 0
,3

)

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 τ
ρ

ίτ
ο
 

(0
,5

 μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Τ
έκ

ν
ο
 π

ο
λ
ύ
τε

κ
ν
η
ς
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

ς
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Μ
ο
ν
ο
γ
ο
ν
εϊ

κ
ή
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

 (
α

ρ
 τ

έκ
ν
ω

ν
 

*0
,3

)

Σ
τά

δ
ιο

 4

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 6115 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,000 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,000 0,587 0,6 0,5 0,0 0,0 1,1 3,687 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5954 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,615 1,900 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,515 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

3 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 6184 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,658 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,658 0,000 0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 1,658 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

1 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6046 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,746 2,670 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,416

2 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6072 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 2,217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,862

3 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6275 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,595 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,595 1,574 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,469

4 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,876

5 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,744 0,651 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,695

6 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 6063 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,656 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,656 1,009 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,665

7 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 6082 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,795 0,410 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,505

8 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

9 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

10 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΕ ΓΝΩΣΕΙΣ ΜΥΪΚΗΣ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΈΤΗ ΣΕ ΟΜΑΔΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ AEROBIC ΚΑΙ MYΪΚΗΣ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 6049 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 2,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,662 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,744 0,651 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,695

3 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5953 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,665 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,665 0,800 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,465

4 ΚΟΛΟΝΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6271 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,632 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,632 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,132

5 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5997 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,719 0,234 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,953

6 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6123 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,690 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,690 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,690

1 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6072 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 2,217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,862

2 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 6037 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,734 0,435 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,669

3 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6038 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,682 0,368 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,650

4 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

2 ΚΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6031 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,623 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,623 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,623

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΜΠΟΥΛΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ 6133 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,764 2,707 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,071 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

2 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 6007 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,718 0,5 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,718 3,296 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,014

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6073 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,752 2,718 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,470

4 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6065 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,624 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,624 1,903 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,027

5 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 6037 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,734 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,734 0,435 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,669

6 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 5970 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,225 1,234 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,459

7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6182 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,5 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 2,200 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,200

8 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,244 0,651 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,195

9 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6068 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,635 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,635

1 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 6056 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,677 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,677 0,078 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,755

1 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6046 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,746 2,670 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,416

2 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,876

3 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6095 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,590 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,590 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,890

4 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,743

5 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

6 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
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ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ
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Στοιχεία 

Αίτησης

Ανεργί

α

Εντοπιό

τητα

Προυπη

ρεσία 

στα 

Σ
τά

δ
ιο

 1

Ά
ν
ερ

γ
ο
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Κ
ά

το
ικ

ο
ς
/ 
Δ

η
μ

ό
τη

ς
 

Κ
α

λ
λ
ιθ

έα
ς
 (

Ν
Α

Ι/
Ό

Χ
Ι)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 π

τυ
χ
ίο

υ
 (

*0
,1

)

Μ
ετ

α
π

τυ
χ
ια

κ
ό
 δ

ίπ
λ
ω

μ
α

 

μ
ε 

σ
υ
ν
ά

φ
ει

α
 

α
ν
τι

κ
ει

μ
έν

ο
υ
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 (

1
 μ

ο
ν
ά

δ
α

)

Κ
ύ
ρ

ια
 ε

ιδ
ικ

ό
τη

τα
 (

1
 

μ
ο
ν
ά

δ
α

)

Δ
ευ

τε
ρ

εύ
ο
υ
σ

α
 

ει
δ
ικ

ό
τη

τα
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Π
ρ

ό
σ

θ
ετ

ες
 γ

ν
ώ

σ
ει

ς
 μ

ε 

α
π

ό
δ
ει

ξη
 π

τυ
χ
ίο

υ
 α

π
ό
 

δ
η
μ

ο
σ

ιο
 ή

 ι
δ
ιω

τι
κ
ό
 

φ
ο
ρ

έα

Σ
τά

δ
ιο

 2

Σ
τά

δ
ιο

 3

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 έ
ω

ς
 δ

ύ
ο
 

(α
ρ

 τ
έκ

ν
ο
υ
 *

 0
,3

)

Α
ν
η
λ
ικ

α
 τ

έκ
ν
α

 τ
ρ

ίτ
ο
 

(0
,5

 μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Τ
έκ

ν
ο
 π

ο
λ
ύ
τε

κ
ν
η
ς
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

ς
 (

0
.5

 

μ
ο
ν
ά

δ
ες

)

Μ
ο
ν
ο
γ
ο
ν
εϊ

κ
ή
 

ο
ικ

ο
γ
έν

ει
α

 (
α

ρ
 τ

έκ
ν
ω

ν
 

*0
,3

)

Σ
τά

δ
ιο

 4

1 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 6183 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,630 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,630 4,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,930 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6274 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,689 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,689 2,755 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,044 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6073 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,252 2,718 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,970 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

4 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 5948 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,728 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,728 0,800 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,828 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

5 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 5960 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,5 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,764 0,816 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,580 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 6082 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,795 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,795 0,410 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,505

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 5981 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,809 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,809 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,409 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ

8 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ 6048 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,608 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,608 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,608

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,828 0,985 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,113

2 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6044 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,811 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,811 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,811

1 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6046 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,746 2,670 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,416

2 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,700 0,876 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,876

3 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6272 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,726

4 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6191 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,607 0,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,107 0,327 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,434

5 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5924 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

1 ΜΑΡΚΟ ΛΕΝΤΙΑΝΑ 6038 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,784 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,784 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,784

Όνομα

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. 

Πρωτ.

Καλλιθέα, 30 Οκτωβρίου 2017

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΑ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6273 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,645 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,245 ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6097 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 1,095 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,756

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6073 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 2,718 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,470
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ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 6115 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,000 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,000 0,000 0,6 0,5 0,0 0,0 1,1 3,100

2 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5926 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,683 0,000 0,3 0,0 0,5 0,0 0,8 2,483

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 5981 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,809 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,809 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,409

4 ΜΠΟΥΛΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ 6133 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,764 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,364

5 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6274 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,689 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,689 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,289

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 6187 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,680 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,680 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,280

7 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 5960 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,764 0,5 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,264 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,264

8 ΚΑΣΣΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,262

9 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6273 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,645 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,245

10 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 5955 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,238

11 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 6037 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,734 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,734 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,234

12 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6182 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,5 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,200 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,200

13 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 6028 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,556 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,556 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,156

14 ΚΟΛΟΝΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6271 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,632 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,632 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,132

15 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6065 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,624 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,624 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,124

16 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6191 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,607 0,5 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 2,107 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,107

17 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5910 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,798 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,798 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,098

18 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 6082 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,795 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,795 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,095

19 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6029 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,744 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,044

20 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5999 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,734 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,734 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,034

21 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 5948 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,728 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,728 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,028

22 ΑΦΕΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 5949 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,709 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,709 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,009

23 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6062 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,000

24 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6110 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,669 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,969

25 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 5909 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,664 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,964

26 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 6183 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,630 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,630 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,930

27 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 5998 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,611 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,611 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,911

28 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 6055 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,789 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,789 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,789

31 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6033 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,743

32 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6272 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,726

33 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 6114 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,725 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,725

34 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 5970 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,725 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,725

35 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5997 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,719 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,719

36 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 6007 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,718 0,5 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,718 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,718

37 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6066 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,705 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,705

38 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6123 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,690 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,690 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,690

39 ΣΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6060 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,682 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,682

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6069 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,668 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,668 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,668
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41 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5953 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,665 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,665 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,665

42 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6108 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,664 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,664

43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 6049 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,662

44 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6097 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,661

45 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 6184 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,658 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,658 0,000 0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 1,658

46 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 6063 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,656 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,656 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,656

47 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5964 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,648 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,648 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,648

48 ΓΟΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6107 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,638 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,638

49 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6068 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,635 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,635

50 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5954 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,615 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,615

51 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ 6048 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,608 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,608 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,608

1 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 6121 ΟΚ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,738 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,738 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,338

2 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6044 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,811 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,811 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,811

3 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 6056 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,677 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,677 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,677

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6097 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,661

5 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,628

6 ΚΑΪΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6031 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,623 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,623 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,623

7 ΜΠΟΛΩΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 6186 OK ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,500 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,500

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


